
 

Area Servizi Amministrativi N. 18 del 22-03-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

18 

Data 

22-03-21 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA I.S.M.I. S.R.L.S. PER ATTIVITA' DI 

SUPPORTO AI SERVIZI DEMOGRAFICI 

 

 

N.  309 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventidue del mese di marzo ,nel 

proprio Ufficio. 

 

       LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 72 del 14.10.2020, con la 
quale sono stati affidati i seguenti servizi,  per il periodo settembre 2020 – 
dicembre 2020, all’impresa I.S.M.I s.r.l.s con sede in Vallo di Nera: 

 
- gestione degli adempimenti ordinari di anagrafe e stato civile 
-  completamento della bonifica iniziale per il passaggio in ANPR, fase di 

presubentro e relativo subentro definitivo, con il passaggio a regime 
entro il mese di dicembre e  attività necessarie al subentro; 

- adempimenti necessari nella procedura elettorale relative alla 
produzione ed invio delle liste elettorali in formato digitale; 

dietro corresponsione del corrispettivo di € 5.000 oltre Iva al 22%; 
 
Visto che l’impresa I.S.M.I. srl ha regolarmente svolto i servizi affidati con la 
sopra richiamata determinazione; 
 
Vista la fattura n. 01-2021-EL del 11-01-2021 emessa dall’impresa di cui  sopra a 
titolo di saldo per i servizi svolti, dell’importo di € 2.500,00 oltre Iva al 22%; 
 
Atteso che è stato acquisito il CIG Z742EC8AA0; 
 
Acquisita la regolarità contributiva come da durc Numero Protocollo 
INAIL_26760224 Data richiesta 22/03/2021 - Scadenza validità 20/07/2021; 
 



 

Area Servizi Amministrativi N. 18 del 22-03-2021 Pag. 2 

Acquisita la nuova dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi 
dell’art 3 comma 7 della legge 136/2010 modificato dalla legge 217/2010 art. 7 
lettera a) e successive modifiche sottoscritta dall’Amministratore  Unico  Sig. 
Sganappa Gianfranco; 
 
Atteso che nulla osta alla liquidazione della medesima; 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione della fattura n. 01-2021-EL del 
11-01-2021 dell’importo complessivo di € 3.050,00 con accredito  sul c/c 
bancario IBAN: IT07E0538721801000042138456 aperto presso BPER BANCA 
S.P.A. filiale di Spoleto, il cui conto è dedicato alle operazioni finanziarie 
relative alla commesse pubbliche; 
 
Ritenuto di imputare la spesa complessiva di € 3.050,00, a saldo della fattura di 
cui sopra, al cap. 220/0 - Imp.546/2020 r.p. 2020; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. di procedere alla liquidazione della fattura n. 01-2021-EL del 11-01-2021 
dell’importo complessivo di € 3.050,00 emessa da I.S.M.I. s.r.l. con sede 
in Vallo di Nera a titolo di saldo per la gestione dei servizi di cui in 
premessa, con accredito  sul c/c bancario IBAN: 
IT07E0538721801000042138456 aperto presso BPER BANCA S.P.A. filiale 
di Spoleto, il cui conto è dedicato alle operazioni finanziarie relative alla 
commesse pubbliche; 

 
2. di imputare la spesa complessiva di € 3.050,00, a saldo della fattura di cui 

sopra, al cap. 220/0 - Imp.546/2020 r.p. 2020; 
 

3. di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo pretorio comunale 
per 15 giorni consecutivi, nonché sul profilo internet del Comune di 
Cascia alla sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
18 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 18 del 22-03-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 22-03-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

12-04-21 al 27-04-21 Registro Albo pretorio n. 488 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 12-04-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


